PAGE

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 22.06.2016 № 902-па

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Нефтеюганского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пункта 7 статьи 42 Устава муниципального образования Нефтеюганский район, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Нефтеюганского района:
· от 23.12.2011 № 3279-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования
Нефтеюганский район»;
· от 07.05.2014 № 878-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
которые планируется передать на исполнение в муниципальное учреждение
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления
Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего
делами администрации Нефтеюганского района Т.Г.Котову.
Глава администрации района

Г.В.Лапковская